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Szegedi Anna
MOM Park marketi ng- és PR-igazgató

Milyennek képzeli az idei ünnepeket? Meghitt , csendes, csak a 
szűk család? Vagy inkább nagyobb társasági esemény a rokonokkal 
és a barátokkal? Bármelyik is legyen, mi azt kívánjuk, hogy talál-
ja meg hozzá azt a ruhát, szépségterméket, dekorációt, kulináris 
ínyencségeket, amire vágyik. Hiszünk abban, hogy összehoz minket 
a MOM Park karácsonykor is, akár az ünneplésre készülünk, akár 
a tökéletes meglepetést keressük szerett einknek.

Merítsen ihletet a legújabb stí lusokat és trendeket felvonultató 
Park Magazin téli számából és a bevásárlóközpontunk kínálatából.

Fedezze fel új üzleteinket, megnyitott az ECCO és az Elysées, 
kóstolja meg a Yumybo, valamint A Flódnis & Angelo Café 
kínálatát. Ha pedig szórakozásé a főszerep, akkor a megújult 
CinemaMOM és a MOM Bowling várja az egész családot!

Látogassa meg karácsonyi vásárunkat 2021. november 19-től 
december 24-ig, ahol Stühmer, Woodwick Gyertya, Herbatea / 
Terra Tuff ola, Parpar, Bomo Art és még sok más kézműves termék 
közül válogathat a karácsonyfa alá. 

De ha inkább ránk bízná az ajándékozást, akkor tegye 
stí lusosan MOM Park Kártyával! Töltse fel tetszőleges összeggel 
és bízza a másikra, hogy a legjobb ajándékot válassza saját 
magának. 

Várjuk idén is november 29. és december 19. között  a MOM Park 
tradicionális karácsonyi fotózására, hiszen nemcsak a képekből 
készült egyedi képeslapokkal és naptárakkal szerezhet örömet, 
hanem a kezdeményezésből befolyt összeget, hagyományunkhoz 
híven, jótékony célra ajánljuk fel és egy kiválasztott , 12. kerületi  
alapítványt támogatunk.

Köszönjük vásárlóinknak, hogy egész évben minket választott ak.

Meghitt  karácsonyi ünnepeket és kellemes készülődést kíván 
a MOM Park!
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for her
for him

Ajándékozzon kényelmet!
Még hogy a férfi aknak nehéz vásárolni! Csak 
a megfelelő helyen kell keresni. Egy kényelmes és 
stí lusos GANT papucsba még a legvagányabb férfi nak is 
jól esik belebújni a rohanós hétköznap után. A zsebkés 
legyen mindig igényes és elsőrendű, az Extrametál
üzletében érdemes szétnézni, ha olyan darabot 
keresünk, ami aztán apáról fi úra szállhat.

Ajándékozzon stí lust!
Ha valamivel igazán örömet tud okozni, az egy elegáns 
Michael Kors táska, garantáltan nem fog a szekrény 
mélyén lapulni. A változatos Pandora ékszerek kézzel 
megmunkált darabok, amik elbűvölnek mindenkit, 
a fi atalabb és az idősebb korosztályt egyaránt. 

Ajándékozzon minőséget!
Ha klasszikus meglepetésben 
gondolkodunk, akkor a jó minőségű 
ital megfelelő választás, akár 
hagyománykedvelő, akár hedonista 
a megajándékozott . A SPAR széles 
kínálatában olyan különleges 
díszdobozos italokat talál, ami minden 
ínyenc számára tökéletes választás és 
szebbé teszi a karácsonyt. 

Az örök kérdés, ami mindenkiben felmerül, amikor beköszönt a december: 
hol találjuk meg a tökéletes ajándékot szerett einknek? 
Válogasson a MOM Park üzleteiben, lapozza végig a téli magazinunkat, 
biztosan megpillantja a megfelelő meglepetést!

Ajándékozzon szépséget!
Egy igazán egyedi illatot ajándékozni örök 
emlék. Zólyomi Zsolt parfümériája a Le Parfum
teli van eredeti  és után  mesterművekkel, amik 
megkoronázzák viselője mindennapjait, legyen szó 
egy különleges estéről vagy egy átlagos hétf őről. 

The House of Oud Just Before parfüm
LE PARFUM:

79 000 Ft

Táska
MICHAEL KORS:

193 000 Ft

Karkötő 
és charmok
PANDORA

Papucs
GANT:
15 990 Ft

Diplomatico 
Exclusiva rum 0,7 l 
papír díszdobozban
SPAR

Victorinox zsebkés valódi 
olajfa markolattal, 

dugóhúzóval, 
fóliavágóval

EXTRAMETÁL:
49 500 Ft

Presents

Ha valamivel igazán örömet tud okozni, az egy elegáns 



Ha kikapcsolódásra vágyik, próbálja ki a MOM Park újranyitott  
moziját, ahol öt teremben, továbbra is kényelmes fotelekben nézhet 
akár eredeti  nyelvű és feliratos fi lmeket is. Ha aktí van szeretné 
tölteni a szabadidejét, várja a MOM Bowling, exkluzív környezetben, 
Budapest legelegánsabb pályáival az első emeleten.

Fedezze fel új üzleteinket. Megnyitott  az ECCO és az Elysées, 
ahol minőségi darabokkal frissítheti  fel téli gardróbját. 

Próbálja ki november közepétől a Dyson legújabb technológiáit 
az első emeleti  Dyson Demo Zone-ban! Innovációikkal hétköznapi 
problémákra nyújtanak megoldásokat.

Ha a karácsonyi vásárlás közben egészséges bowlokat, hidegen 
préselt gyümölcsleveket ebédelne, akkor decembertől a Yumybo 
várja az első emeleten. Ha pedig desszertre vágyik, akkor fedezze fel 
A Flódnis & Angelo Café kínálatát. November második felétől pedig 
új olasz Tratt oria teszi még kellemesebbé az ünnepi készülődést, 
a földszinten megtalálja őket.

Látogassa meg egyedi téli vásárunkat a földszinti  lounge terület 
mellett , ahol nemcsak szerett einek talál szívhez szóló ajándékot, 
hanem saját magát is meglepheti  Stühmer, Woodwick Gyertya, 
Herbatea / Terra Tuff ola, Parpar, Bono Art és még sok más 
különlegességgel! Ha pedig egy ízléses csomagolással öltöztetné 
fel a megszerzett  kincseket, keresse a díszcsomagolás standot 
december 10. és 24. között .

A MOM PARKBAN!

A MOM PARKBAN!
2021. NOVEMBER 19. - DECEMBER 24.

Újd� ságok

Karács� yivásár
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De� mber
AZ IRODÁBAN

FA S H I O N

Ruha – NUBU: 45 900 Ft / Táska – MICHAEL KORS: 88 000 Ft / Cipő – KARL LAGERFELD: 80 990 Ft / Karkötő – PANDORA: 49 900 Ft / Karkötő – PANDORA: 38 900 Ft / 
Gyűrű – PANDORA: 13 500 Ft / BUTLERS: Oriental Lounge arany váza 21 cm: 5 990 Ft / Virág: ARIOSO

A karácsonyt és az év végét nem csak a családunkkal 
és a barátainkkal ünnepeljük meg, hiszen a december 
a céges parti k időszaka is. Egy fényes anyagú Mohito
felsővel, egyszerre elegáns és vagány, egy Karl Lagerfeld
bőrnadrággal és egyedi Furla táskával pedig garantáltan 
csinos lehet minden pillanatban. Figyeljen a kiegészítőkre is, 
válogasson az Opti c World szemüvegkeretei és a Silver Island
karórái között .

Jimmy Choo 
JC294/G 807 
Méret: 54/17/140
OPTIC WORLD:
96 990 Ft

CLUSE Fluette 
karóra
SILVER ISLAND:
36 900 Ft

Bőrnadrág
KARL LAGERFELD:

114 990 Ft

Puffos 
ujjú pulóver

MOHITO:
12 995 Ft

1927 Mini Top Handle 
(Toni Nero)

FURLA:
138 500 Ft

Hispanitas
bokacsizma
SALAMANDER:
54 990 Ft

Gyűrű
LUKÁCS ÉKSZER:

689 000 Ft
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Hűvös

Zakó – GRIFF COLLECTION: 89 900 Ft / Ing – 4_SKANDINAVIA: 18 990 Ft / Nadrág: 4_ SKANDINAVIA: 21 990 Ft / Öv – GRIFF COLLECTION: 16 900 Ft / Óra – SILVER ISLAND - CLUSE : 34 900 Ft / 
BUTLERS: Northern Skies Led lámpa arany 22 cm: 7 490 Ft / Rozéarany asztali lámpa: 24 900 Ft / LIBRI: Könyvek, amelyek megváltoztatják a történelmet: 9 999 Ft / 

Wine Folly: Magnum kiadás: 6 500 Ft / Kreutzer Szonáta: 3 799 Ft / Ingrid Carlberg: NOBEL: 7 475 Ft / Thomas Hardy: Egy ti szta nő: 4 499 Ft / Gustave Flaubert: Érzelmek iskolája: 4 499 Ft / 
ARIOSO: Nagyító szett : 37 900 Ft / BORTÁRSASÁG: Késa Paripa 0,75 l: 4 650 Ft / TCHIBO: LED-es nagyító: 4 495 Ft

ELEGANCIA
Ha itt  vannak az ünnepek, akkor tegyük félre a kényelmes 
melegítőt, főleg azért, mert a 4_skandinavia üzletében 
olyan darabokat talál, amiket számtalan módon lehet 
variálni. Egy stí lusos zakóval és GANT szövetnadrággal 
biztosan sikert arat minden vacsorán. Nézzen szét a CCC
üzletében is, a minőségi cipő az alapja minden öltözéknek!

Roamer
Tempomaster Chrono

SILVER ISLAND:
169 900 Ft

Nyakkendő, díszzsebkendő
4_SKANDINAVIA:

8 990 Ft

Guess férfi öv
GRIFF COLLECTION:

15 540 Ft

Gino Rossi férfi cipő
CCC:

22 550 Ft

Szürke 
nadrág
GANT:

64 990 Ft

Zakó
4_SKANDINAVIA:

39 990 Ft

FA S H I O N
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SZERETNÉK EGY...

Nincs olyan gyerek, aki még ne írt volna listát 
arról, hogy mit szeretne látni a fa alatt . A Müller 
üzletében kisebbeknek és nagyobbaknak is 
beszerezhetünk izgalmas játékokat, melyik lurkó 
ne örülne egy Legónak vagy egy Barbienak? 
Az Anima könyvesboltjában válogassunk a 
mesekönyvek között , mert az igazi egyszarvút 
nehezebb lesz beszereznünk, mint egy jó 
könyvet. A Primigi gyerekruha üzletében pedig 
nemcsak a játékhoz, de az ünnepi ebédhez is 
találunk szett eket.

A fa alá
Nő: Ing – GANT: 103 990 Ft / Szoknya – KARL LAGERFELD: 114 990 Ft / Cipő - SALAMANDER: 78 900 Ft / Gyűrű - SILVER ISLAND - SWAROVSKI: 51 490 Ft / Karkötő - SILVER ISLAND - TI SENTO: 51 490 Ft / 
Fülbevaló - SILVER ISLAND - SWAROVSKI: 40 490 Ft / Kislány: Ruha – GANT: 40 990 Ft / Zokni – CALZEDONIA: 1 395 Ft / Cipő – CCC: 9 900 Ft / Kisfi ú: Póló – GANT: 19 990 Ft / Nadrág – GANT: 28 990 Ft / 
Bakancs - UNITED COLORS OF BENETTON: 21 990 Ft / BUTLERS: Surprise csomagolópapír több fajta: 1 290 Ft / Curls ajándékkötöző: 990 Ft / Sati n selyemszalag: 1 290 Ft / X-MAS dekor Mikulás 90 cm: 

12 900 Ft / MÜLLER: Playmobil VW bogár: 22 690 Ft / Yoohoo maci puha 33 cm: 7 590 Ft / Siku iskolabusz: 6 790 Ft / Lindt Lindor pralinéválogatás: 3 490 Ft / TCHIBO: Róka: 3 495 Ft 
/ LIBRI: Zalka Csenge Virág: A varjúherceg: 3 999 Ft / Zalka Csenge Virág: Ribizli a világ végén: 3 999 Ft / Hayle Chewins / Az aranyfakasztók: 2 799 Ft / ARIOSO: Autós persely ezüst: 15 600 Ft

Balea Little Princess ajándékcsomag
DM:

3 699 Ft

Lego Speed Champion
MÜLLER:
7 590 Ft

Fantáziamintás Rövid Szárú 
Gyermekzokni
CALZEDONIA:
1 095 Ft

Kétrészes 
plüss szett

H&M:
6 995 Ft

Lackfi János
Igazi mese a Mikulásról

ANIMA KÖNYVESBOLT:
2 990 Ft Kislány 

bakancs
H&M:

9 995 Ft

Steffi Love 
Lószállító
MÜLLER:
18 890 Ft
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A LÉLEKRE HATÓ
TERMÉSZET

PRÉMIUM MINŐSÉGŰ, MAGYAR,
TERMÉSZETES KOZMETIKUMOK

ÜZLETÜNKET MEGTALÁLJA
A MOM PARK -1. SZINTJÉN

ADRIENNEFELLER.COM

A karácsony klasszikus színe 
a piros, ezért, ha egy ilyen Reserved 
ceruzaszoknyában érkezünk 
a vacsorára biztos a siker. Hozzá 
válasszunk Liu Jo vagy La Marti na
táskát, a fekete mintás Mohito
kabát és 4_skandinavia bőrkesztyű 
pedig izgalmas összeállítást 
eredményez, ami garantáltan vonzza 
a tekinteteket. Főleg, hogyha egy 
vagány Michael Kors csizmát viselve 
sietünk el még éjfél előtt .

Keke Python Embossed bőr 
bokacsizma

MICHAEL KORS:
73 000 Ft

Bőrkesztyű
4_SKANDINAVIA:

12 990 Ft

Kabát
MOHITO:
12 995 Ft

Piros bőrtáska
LA MARTINA:
99 990 Ft

Fekete táska
LIU JO:
47 990 Ft

Midi ceruzaszoknya
RESERVED:

12 995 Ft

FA S H I O N

1

23

4

ÜNNEPI 
GARDRÓB

5
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Ruha – LIU JO: 73 590 Ft / Karkötő - PANDORA: 14 500 Ft-tól / Gyűrű – SILVER ISLAND: 50 600 Ft / Kisebb gyűrű, fülbevaló – PANDORA: 23 500 Ft / db / Harisnya – CALZEDONIA: 2 595 Ft / BUTLERS: On Ice jeges 
vödör fogóval arany 18 cm: 14 900 Ft / Salon Beauté szappanadagoló – 2 990 Ft/ Salon Beauté pohár: 1 990 Ft / Maya arany váza: 6 490 Ft / Oriental Lounge arany váza 21 cm: 5 990 Ft / Sylvan Spirit porcalán 

gyertyatartó: 3 990 Ft / Xmas dekor fenyő csillámos arany: 1 990 Ft / ADRIENNE FELLER: Rose de Luxe hyaluron szérum: 13 970 Ft / DOUGLAS: Armani Privé Oud 50ml: 59 200 Ft / Dior Capture totale 
öregedésgátló krém: 39 100 Ft / Rituals Mehr testápoló: 4 990 Ft / Zador szappan: 2 990 Ft / BOBBI BROWN: Luxe eyeshadow: 13 400 Ft / Highlighti ng powder: 17 100 Ft / EVITAL GYÓGYSZERTÁR: Nuxe super 

serum 30 ml: 25 700 Ft / YVES ROCHER: Riche Créme nappali arckrém: 10 990 Ft / Monoi hidratáló olaj: 2 990 Ft / LE PARFUM: The House of Oud: Golden Power: 59 000 Ft 
/ Puredistance: No.12 60 ml: 107 000 Ft / MÜLLER: B&S metál hajkefe: 1 890 Ft / EXTRAMETÁL: Manikűrkészlet: 29 990 Ft / BORTÁRSASÁG: Piper-Heidsieck Brut Champagne 0.75 l: 16 900 Ft

Highlighter púder
YVES ROCHER:
6 190 Ft

trend IT UP Shimmer 
Cream szemhéjpúder
DM:
1 299 Ft

Cobblestone Lane 
eyeshadow palette
BOBBI BROWN:
14 200 Ft

Yves Saint Laurent 
Sequin Crush szemhéjfesték
MÜLLER:
11 650 Ft

s-he colour&style 
Gel-like'n ultra stay
körömlakk
DM:
699 Ft

Ragyogjon
Akár a fa alatt  vagy a szilveszteri bulin, akár 
csak az ajándékvásárlás közben szeretne 
varázslatos hangulatba kerülni, válasszon olyan 
sminktermékeket a MOM Park szépségüzleteiből, 
amik ragyogóvá teszik a megjelenését. 
A Müllerben megtalálja az YSL szemhéjpúderét, 
ami arany palett ában pompázik, ikonikus Cassandre 
logóval díszítve. A Douglasban a természetes fény 
kedvelői találhatnak rá legújabb kedvencükre, 
csillogó highlighter púder formájában.

Douglas Honey Glow 
púder

DOUGLAS:
5 490 Ft

Double The Drama smokey eye 
mascara duo

BOBBI BROWN:
11 600 Ft

B E A U T YB E A U T Y



18 19

A legjobb Múzsa
ALAPOK

Egy minőségi alapozó aranyat ér, eltünteti  a bőrhibákat, kiegyengeti  
a bőrszín tökéletlenségeit, hagyja a bőrt lélegezni és még a nap ellen 
is biztosítja a megfelelő védelmet. A Bobbi Brown alapozója 
a benne található szérum segítségével ápolja is az arcot, amellett , 
hogy hibátlan fedést biztosít. Az Yves Rocher terméke 14 órán át 
a helyén marad, a Douglas alapozója pedig természetes, ragyogó 
hatást eredményez, hogy az ünnepek alatt  mindig tökéletes legyen 
az arcbőrünk.

B E A U T Y

CSÓKJA
Ahhoz, hogy a dm-ben választott  tökéletes, 
piros trend IT UP szájfény kifogástalanul 
álljon, oda kell fi gyelnünk arra is, hogy 
a hűvös, szeles időben kiszáradt ajkaink ne 
legyenek dehidratáltak. Próbálja ki a Douglas
ajakradírját, a mandula héjának legfi nomabb 
hámló részecskeivel természetes módon 
eltávolítja az elhalt hámsejteket. Utána 
a kakaóvaj és a vanília esszencia erejével 
kényeztet Adrienne Feller, hosszantartó, 
ápoló hatást nyújtó ajakbalzsamával.

trend IT UP High Shine ajakfény
DM:
899 Ft

B E A U T Y

Shiseido Modern 
Matte Powder 
ajakrúzs 
MÜLLER:
11 800 Ft

Intensive Skin Serum 
Foundation SPF40

BOBBI BROWN:
22 200 Ft

trend IT UP Rosy 
Touch alapozó
DM:
1 799 Ft

MAKE UP FACTORY
Light Reflecting 
Concealer ecsetes 
korrektor
MÜLLER:
5 790 Ft Nyom nélküli alapozó

YVES ROCHER:
5 690 Ft

Douglas Perfect Radiance 
alapozó 30 ml

DOUGLAS:
5 490 Ft

Ajakradír
DOUGLAS:
3 790 Ft

Mini Extra Lip Tint szett
BOBBI BROWN:

8 500 Ft

Ajakbalzsam
ADRIENNE FELLER:
2 286 Ft
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ESSZENCIA
AZ ÉLETEDBEN

100% TISZATASÁGÚ ILLÓOLAJOK
ÉS BEVIZSGÁLT OLAJOKBÓL

KÉSZÜLT TERMÉKEK

ÜZLETÜNKET MEGTALÁLJA
A MOM PARK -1. SZINTJÉN

PANAROM.HU

20

B E A U T Y Panarom Boldog karácsony 
diffúzor csomag 

ADRIENNE FELLER:
28 176 Ft

Panarom szauna csomag 
Ajándék neszesszer és wellness 

kiegészítő  
ADRIENNE FELLER:

10 885 Ft

Balea Mindful Meditation szett
DM:

2 599 Ft
A évvégi rohanásban, a megfelelő ünnepi menü kitalálása 
és a tökéletes ajándékok keresése közben, lepje meg 
önmagát is egy kis kikapcsolódással. Fedezze fel a MOM 
Wellness és a Thai Harmónia Masszázs szolgáltatásait, 
vagy varázsolja a fürdőszobát a béke és a nyugalom 
szigetévé.  Merüljön el az illatok harmóniájában, próbálja 
ki a dm-ben beszerezhető Balea Mindful Meditati on 
csomagot. Szerezze be hozzá Adrienne Feller üzletéből a 
fürdés természetes kellékeit, majd helyezze kényelembe 
magát az Inti missimi puha köntösében.

Kell

Köntös
INTIMISSIMI:

20 990 Ft

Florinda Levendula 
karácsonyi szappan 
100 g
MÜLLER:
830 Ft

EGY KIS SZÜNET
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arcápolásTÉLI

Kylie Skin Hidratáló 
arckrém 52 ml

DOUGLAS:
9 990 Ft

IInstitut Esthederm 
intensive propolis+ 

tisztító maszk
EVITAL:

11 800 Ft
AHAVA Better 

Together Body Trio 
XMAS szett

MÜLLER:
5 000 Ft

Nem egyszerű megtalálni a bőrünk számára legmegfelelőbb hidratálót, 
de a MOM Park üzleteiben hozzáértő segítséget kaphat, hogy a 
hűvösben is tündököljön. Válogasson az Adrienne Feller magyar 
agyagot tartalmazó maszk kínálatából, próbálja ki az Yves Rocher Elixir 
Botanique termékcsaládot, amely a mikroalgáknak és a több évti zedes 
kutatómunkának köszönhetően ápolja bőrét. Az Evitalban keresse 
az Esthederm intenzív szérumjait, propoliszos maszkjait, ha pedig 
nem csak magára gondolna, akkor a karácsonyfa alá tegye az Ahava 
díszdobozait a Müller üzletéből.

Hungarian Spring 
mélytisztító
ADRIENNE FELLER:
11 176 Ft

Elixir Botanique 
Légző bőr regeneráló 
éjszaki arcápoló
YVES ROCHER:
9 990 Ft

Institut Esthederm 
intensive hyaluronic 
szérum 30 ml 
EVITAL:
23 900 Ft

B E A U T Y

ÖSSZEHOZ MINKET 
A MOM PARK KÁRTYA.

Ajándékozzon stílusosan, 
válasszon karácsonyra 
MOM Park Kártyát!

Részletek: www.mompark.hu 
vagy érdeklődjön az információs 
pultnál bevásárlóközpontunkban.
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G A S Z T R O G A S Z T R O

Rohanós

Meglepetések

gyerekekkel

Ráérős

magunknak

Barátnős

Páros
Nincs is jobb annál, 
mint kett esben bejárni 
az üzleteket és közösen 
megtalálni a legjobb 
ajándékokat. 
A Paulanerben isteni sült 
kolbásszal és kézműves 
sörrel ünnepelheti k a 
sikeres beszerző körutat.

Ha sok az elintéznivaló az 
ünnepek előtt  és az ebédre 
már alig jut idő, akkor a 
legjobb választás a Vapiano
és a spenótos-rákos spagetti  . 
Pont annyira könnyű, hogy 
utána lehet tovább rohanni 
megkeresni a nagynéni 
meglepetését a fa alá.

Nincs is jobb program, 
mint amikor közösen 
böngészhetjük az üzletek 
karácsonyi kínálatát. 
Ha útközben valami 
izgalmas ételre vágyunk, 
a Fruccola étt ermében 
kérjük a kókusztejes 
rákpasztalevest 
rizstésztával.

Nemcsak az a fontos, hogy szerett einknek 
megtaláljuk azt, aminek nagyon fognak örülni, 
hanem az is, hogy megajándékozzuk magunkat 
is. Kezdésnek próbálja ki a Spíler Buda szuper 
egészséges és ízletes Teriyaki csirke táljait.

Vannak azok a napok, amikor van elég időnk, 
hogy felfedezzünk minden üzletet, alaposan 
körbenézzünk és minden meglepetést jól 
átgondoljunk. Az ilyen ráérős vásárlásoknál 
kóstolja meg a MOM Leroy Bistroban az ízletes 
lazacot.

Ha elfáradnak a lurkók a nagy 
játékboltozás és karácsonyi 
ajándékválasztás közben, a ZING 
salátája ropogós csirkecsíkokkal 
majd felfrissíti  őket, hogy aztán 
szaladhassunk velük tovább.

A lányokkal vásárlásban az a jó, hogy 
észrevétlenül ki lehet fi gyelni, hogy ki 
minek örülne karácsonykor. 
 A program akkor az igazi, ha 
a                   Wasabi sushi válogatásával 
                                   ér véget.

VÁSÁRLÁS

KUTATÁSA ANYUVAL

BESZERZŐTÚR A

AJÁNDÉKVÁSÁRLÁS

AJÁNDÉKKERESÉS 

SHOPPING

NÉZELŐDÉS
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SOK SZERETETTEL VÁRUNK A MOM PARK ALSÓ SZINTJÉN,
              A SPAR KIJÁRATÁVAL SZEMBEN.

xmas
Ha karácsony, akkor a desszertről sem 
szabad megfeledkezni, tudják ezt jól a 
Szamosnál is, hiszen náluk a téli időszak 
legfontosabb termékei a hagyományos 
ünnepi szaloncukor, ami nélkül nincs 
fenyőfa és a tradicionális diós és mákos 
bejgli, ami minden karácsonyi asztal 
ékköve. Ha valami másra is vágyik a család, 
akkor az à table! igazi francia krémese, a 
Mille Feuille, bourbon vanília krémmel és 
ezerlapos tésztával tökéletes választás, 
színesítse a Bagatelle macaron kínálatával 
az ünnepeket és válogasson az Anita 
Delicate, a SPAR, vagy a Müller kínálatából.

SWEET
Bahlsen tejcsokoládés 

töltött szívek
MÜLLER:

445 Ft

Lindt NUXOR MILK 
CORNET 

SPAR



28 29

G A S Z T R O

BUTLERS: Banquet emeletes tálaló arany 66 cm: 29 900 Ft / Banquet hosszú dekor tálca arany: 17 900 Ft / Banquet ruszti kus dekor tányér arany 22 cm/30 cm: 2 990 Ft – 4 990 Ft / Aurelie kristálypohár 
arany szegéllyel: 1 690 Ft / Golden Twenti es pezsgőspohár: 2 490 Ft / Victorian üvegpohár kehely 230 ml: 1 490 Ft / Kiss Me Cake üvegtányér 20 cm/25 cm: 1 690 Ft - 2 290 Ft / Aprés szalvéta mókus: 990 Ft 

/ Mango Days mártogatós tál 12 cm: 2 290 Ft / Mango Days mangófa tányér: 4 990 Ft / De La Roya tányér zöld 20 cm/28 cm: 2 290 Ft - 3 490 Ft / Queens torta villa szett  arany 4 db: 3 990 Ft / Shine On 
poháralátét ezüst 10 cm: 1 290 Ft / Carat fém alátét arany 12 cm: 990 Ft / Hang On dísz csillagok 3 db: 1 990 Ft BORTÁRSASÁG: Bollinger Special Cuvée Brut Champagne 0,75 l: 21 599 Ft / Késa Syrah 2020 

Balatonboglár 0,75 l: 3 250 Ft / Étel, ital: FRUCCOLA, BAGATELLE MOM PARK, à TABLE!, TCHIBO, SZAMOS MARCIPÁN, BORTÁRSASÁG, ANITA DELICATE

BAKE

G A S Z T R O

Let's
Karácsonykor még azok is örömmel vágnak a süti készítésbe, akik a hétköznapok 
során ezt nem teszik. Ha még nincs meg minden eszköze a tökéletes sütemény 
elkészítéséhez, akkor a SPAR kínálatában szétnézve biztosan minden szükséges 
kelléket megtalál, a tortaformától kezdve a sütőlapon át a krémkaparóig. Amíg készül 
a desszert, a BUTLERS mini fondue szett jével hangolódhat az ünnepekre, mártogasson 
meleg csokoládéba kekszet vagy gyümölcsöket. De ha inkább kész desszertekre 
vágyik, akkor a MOM Park cukrászdáiban fi nomabbnál fi nomabb sütemények között  
válogathat.

Állítható sütőlap
SPAR

WMF Evőeszköz készlet 
Denver 30 részes

MÜLLER:
26 490 Ft

Szögletes torta forma 
levehető aljú
SPAR

Zenker Candy krémkaparó 28 cm
SPAR

TIME OUT bögre, XXL 
930 ml 

BUTLERS:
3 490 Ft

AU CHOCOLAT 
mini fondue 

szett
BUTLERS:

4 990 Ft
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Díszfenyő 2 db
TCHIBO:
3 995 Ft

WINTERGREEN 
koszorú Ø20cm

BUTLERS:
2 990 Ft

NELLY hintaló dekoráció
BUTLERS:
29 900 Ft

A havas, a rozsdaarany, az ezüst, a modern és a 
retro stí lusjegyek határozzák meg az idei karácsony 
világát. A BUTLERS mindig teli van ötletekkel, ha 
stí lusos dekorációról van szó, egy akácfa gyertyatartó 
az ebédlőasztalon, egy fagyöngy koszorú az ajtón, 
vagy akár egy nosztalgikus, gyerekkort idéző hintaló 
garantáltan ünnepi hangulatba hozzák. Nézzen be 
az Arioso üzletébe, meseszép karácsonyfadíszekkel 
és kiegészítőkkel várják nem csak a karácsony 
szerelmeseit. Nő: Ruha – MICHAEL KORS: 79 000 Ft / Fülbevaló – SILVER ISLAND: 20 500 Ft / Gyűrű - PANDORA: 11 500 Ft / Férfi : Ing – GRIFF COLLECTION: 33 900 Ft / Nadrág - 4_SKANDINAVIA: 23 900 Ft / Öv - GRIFF 

COLLECTION: 16 900 Ft / Kislány: Ruha – UNITED COLORS OF BENETTON: 12 990 Ft / Kisfi ú: Ing – GANT: 26 990 Ft / BUTLERS: / Díszgömbök: 990 Ft - 1 990 Ft / Gyertyák: 300 Ft - 2 290 Ft / Gyertyatartók: 
1 990 Ft - 7 490 Ft / Tányér: 2 990 - 4 990 Ft / Poharak: 2 290 Ft - 2 490 Ft / Tálcák: 5 990 Ft - 7 990 Ft / LIBRI: Wine Folly: Magnum kiadás – 6 500 Ft / Ingrid Carlberg: NOBEL – 7 475 Ft / ARIOSO: Só-bors 

tartó – 9 500 Ft / Vajtartó – 17 900 Ft / Diótörő – 11 250 Ft / BORTÁRSASÁG: Piper-Heidsieck Brut Champagne 0,75 l – 16 900 Ft / Santa Christi na Le Maestrelle 2019 0,75 l – 3 650 Ft / ÉTEL, ITAL: FRUCCOLA, 
BAGATELLE MOM PARK, à TABLE!, TCHIBO, SZAMOS MARCIPÁN, BORTÁRSASÁG, ANITA DELICATE / ARIOSO: virág, koszorú

OF CHRISTMASOF CHRISTMAS
World

Des Pots 
kerámiváza

ARIOSO:
22 500 Ft-tól

SHISHI karácsonyfadísz 
8 cm átmérőjű

ARIOSO:
1 650 Ft

ACACIA akácfa gyertyatartó
BUTLERS:

9 990 Ft

L I F E S T Y L E
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L I F E S T Y L E

ünnepekDESIGNOS

1
Aminek biztosan mindenki örül karácsonykor, ha 
a legújabb iPad vagy iPhone bukkan elő a csomagalópapírok mögül. 
Nézzen szét az iCentre újdonságai között ! A kávé szerelmeseinek 
mi más lehetne a tökéletes ajándék, mint egy innovatí v Nespresso
kávéfőző, többféle ízvilágú kávékapszulával. A Dyson minőségi 
hajformázóiról pedig minden nő álmodott  már egyszer, itt  az ideje, 
hogy a fa alá kerüljön.

iPad mini
Wi-Fi 64 GB
iCENTRE:
199 990 Ft

3
iPhone 13 128 GB

iCENTRE:
334 990 Ft

Dyson Airwrap 
Complete 

hajformázó
DYSON:

189 990 Ft

2

4
A MOM Parkban ismét tökéletes alkalom 
nyílik arra, hogy az adventi időszakban 
ne csak a családunknak mutassuk ki 
a szeretetünket, hanem olyanokat is 
megörvendeztessünk, akik rászorulnak.

November 29. és december 19. között 
ismét csodálatos karácsonyi dekoráció 
és profi fotós várja Önt és családját, hogy 
idén is megörökítsük a közös pillanatokat.

A fotózott képekből készült naptárakból 
és képeslapokból befolyt összeget idén is 
egy kiválasztott, 12. kerületi alapítvány 
javára ajánljuk fel. 

Regisztráljon a MOM Park weboldalán, 
készülődjünk közösen és legyen egy szép 
karácsonyi emléke! 

mompark.hu/karacsony

ÖSSZEHOZ MINKET 
A KÖZÖS ÉLMÉNY.

Limited Edition Vertuo 
Next Premium kávégép
zöldeskék (Luxory teal) színben
NESPRESSO: 
59 990 Ft
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fel!
Így tartsd 

Apple Watch
Series 7 GPS, 41mm

iCENTRE:
159 990 Ft

Sál
GERRY WEBER:

16 995 Ft

Authentics roller
MÜLLER:

24 590 Ft

Ridgeline Beanie 
sapka
HELLY HANSEN:
9 900 Ft

Minx Shorty III 
bakancs
COLUMBIA:
39 990 Ft

Polar Powder II
Beanie sapka 
COLUMBIA:
9 990 Ft

Sports Factory 
Active sportital 0,5 l 

MÜLLER:
365 Ft

Multi-Pro Plus 
(30 pak.)

SCITEC NUTRITION:
7 990 Ft

Powder Lite 
Hooded Jacket

COLUMBIA:
49 990 Ft

Zigzag 22L 
Backpack

COLUMBIA:
14 990 Ft

W The Forester 
HELLY HANSEN:

42 990 Ft

Napszemüveg 
VISION EXPRESS:

24 990 Ft

Alphelia Lifaloft 
Jacket 

HELLY HANSEN:
148 990 Ft

L I F E S T Y L EL I F E S T Y L E

A hidegebb időben jobban szeretünk a kényelmes 
ott honi melegben kuckózni, pedig ilyenkor is 
nagyon fontos a mozgás, például a sétáláshoz 
csak megfelelő kinti  ruha kell és máris könnyebben 
megy a bejgli és a szaloncukor ledolgozása. 
A Helly Hansen üzletében igazán nőies és stí lusos 
társakra találhat a hétvégi kiránduláshoz vagy az 
esti  sétához. Válasszon hozzá egy Columbia sapkát 
és egy Gerry Weber sálat, hogy a legszelesebb 
napokon se kelljen kihagynia a mozgást 
a szabadban.

Egy kis tervezéssel a hidegebb hónapokban is élvezetes lehet, 
ha egy szép napos hétvégén útra kelünk és felfedezzük 
a természetet, csak annyi a dolgunk, hogy felkészüljünk a 
téli túrára. A Scitec Nutriti on vitaminjai belülről támogatják 
az immunrendszert, megfelelő öltözékről pedig a Columbia
gondoskodik. Egy meleg Helly Hansen sapka pedig a legjobb 
barátunk lesz, ha fúj a szél.

KIRÁNDULÁSRA MAGAD FORMÁBAN
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ad� nt
Show

Adventi naptár
BOBBI BROWN:

63 000 Ft

Hypoallergenic 
adventi kalendárium 

MÜLLER:
13 990 Ft

 Lindt adventi naptár
MÜLLER:
5 990 Ft

VÉGREVÉGREad� ntVÉGREad� nt
TIME

1

2

Számoljuk a napokat karácsonyig, de 
nem mindegy, hogy hogyan. Bobbi 
Brown szépségkalendáriumával 
sokkal ragyogóbban telik majd az idő, 
a Müllerben található Majomkenyér 
bonbonválogatással édesebben. A 
BUTLERS üzlete is várja az ünnepeket, 
úgyhogy stí lusos naptárral készültek, 
amibe azt rejtünk el, amit szeretnénk.

3
Majomkenyér adventi 
bonbonválogatás 
MÜLLER:
2 880 Ft

4

5

SANTA’S COMING 
adventi naptár

BUTLERS:
14 900 Ft

L I F E S T Y L EL I F E S T Y L E

Pókember - Nincs hazaút
december 16-tól

Az idei év egyik legjobban várt fi lmje, 
amiben Peter Parker élete és hírneve 
a feje tetejére állt, miután Mysterio 

leleplezte a személyazonosságát. 
Parker Dr. Strange segítségét kéri, de rá 
kell jönnie, hogy sokkal nehezebb lesz 

helyrehozni a dolgokat.

Nefelecs Bábszínház:
Kippkopp a hóban

Marék Veronika kedves mesekönyve 
alapján egy valódi bábmusical 

elevenedik meg a gyerekek szeme 
előtt , amelyben Kippkopp elindul, hogy 

kalandos útja végén megmentse a 
madarakat.

Előadás: 2021. december 26. 11:00

Royal Opera House: 
A diótörő

Egy igazi karácsonyi balett -klasszikus, káprázatos 
jelmezekkel és díszlett el, Csajkovszkij örökzöld 

dallamaival. 

Előadás: 2021. december 26. 15:00
A balett  közvetí tésre a belépő 3 600 Ft.
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MOM PARK 
FÖLDSZINT
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www.mompark.hu
www.facebook.com/mompark
www.instagram.com/mompark

A PARK© Magazin, márkanév, védjegy és a logó kizárólagos tulajdonosa az OTP Ingatlan Befektetési 
Alapkezelő Zrt. A PARK© Magazin a MOM Park Bevásárlóközpont kiadványa. Tilos a PARK© Magazin bármely 
részének bármilyen formában és módon való másolása, feldolgozása a jogtulajdonosok engedélye nélkül.

Az esetleges nyomdai hibákért a PARK© Magazin nem vállal felelősséget. A Magazinban szereplő ajánlatok 
a készlet erejéig érvényesek és a termékek árainak változtatási jogát fenntartjuk.

Kreatí v ügynökség: Café Communicati ons

Megközelítés:

Autóval: A MOM Park Bevásárlóközpont mélygarázsát a Csörsz utcai és 
az Alkotás utcai bejáratokon keresztül közelítheti k meg a vásárlóink. A Csörsz 
utcai mélygarázsbejárat sorompójával szemben, valamint a P2-es szinten (lila 
színű blokk) elektromos töltőállomások találhatók, ahol feltöltheti  autóját.

Tömegközlekedéssel: A 17-es és 61-es villamos Csörsz utcai megállójától fél perc 
sétával érhető el a Bevásárlóközpont, vagy a 212-es, 139-es, 140-es, 140 A-s és 
142-es autóbuszokkal.

hétf ő — vasárnap:
11:00 — 23:00*

Nyitvatartás:

Étt ermek:
hétf ő — szerda:
10:00 — 20:00*

csütörtök — szombat:
10:00 — 21:00*

vasárnap:
10:00 — 18:00/19:00**

Üzletek:

* Egyes üzletek és étt ermek a fenti ektől eltérő nyitvatartással 
üzemelnek.

* *Az adventi  időszakban meghosszabbított  nyitvatartással várjuk!

A MOM Park Bevásárlóközpont exkluzív márkákkal, minőségi szolgáltatásokkal
és kulináris élvezetekkel várja látogatóit Budapest XII. kerü letében. A főváros
elegáns csomópontján több mint 100 ü zlet és szolgáltatóegység kínál kimagasló
minőséget. 

Címünk: 1123 Budapest, Alkotás u. 53.

Köny� k
téli estékre

Köny� k
téli estékre

Köny� k

Náray Tamás
Volt egyszer egy varrodám

ANIMA KÖNYVESBOLT:
6 499 Ft

Bödőcs Tibor
Mulat a Manézs

LIBRI:
3 999 Ft

Az utolsó reggel Párizsban folyta-
tása, de azok számára is élvezetes, 
akik nem ismerik az előzménye-
ket. Megkapóan közeli és szemér-
metlenül szókimondó olvasmány, 
akár a nagysikerű elődje, a kérdés 
pedig továbbra is az, hogy med-
dig érdemes kompromisszumok 
nélkül harcolni önmagunkért? 
És, ha már lehetetlen, hogyan 
menekülhetünk el megőrizve a 
tartásunkat?

Bödőcs harmadik könyve egy abszurd 
cirkusz-diktatúra, ami a szerző élénk 
fantáziájának a szüleménye, semmi 
köze a valós jövőképünkhöz. A magyar 
nyelv karneváli dicshimnusza, szertelen, 
barokkosan burjánzó szatí ra, a legma-
gasabb rangú művészet.
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